
Příloha č. 1 Objednávky č. 22_OBJ/00504 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
 

Propagace ČPZP 
 

Almanach AHOL 
 

KOM_8/2022/10  JP 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP v Almanachu škol AHOL a ve školních prostorách  škol 
AHOL. 
 
Období spolupráce: 
1. Vytvoření prostoru pro předání dopisu ČPZP rodičům studentů a zaměstnancům: podzim  2022. 
2. Vydání Almanachu škol AHOL:   říjen 2022. 
 
Forma propagace: 
1. Umístění reklamy o velikosti 1x A4 (zadní strana Almanachu) a úvodní slovo GŘ ČPZP v Almanachu 
škol AHOL. 
2. Vytvoření prostoru pro oslovení nově nastupujících studentů v rámci adaptačního soustředění v 
září 2022 formou předání dopisu ČPZP rodičům studentů. 
3. Vytvoření prostoru pro oslovení studentů vyšších ročníků a zaměstnanců škol AHOL formou 
předání dopisu ČPZP rodičům studentů a zaměstnancům. 
4. Umístění reklamy na webových stránkách škol AHOL v sekci Partneři (může být banner, logo, PR 
článek). 
5. Možnost umístění reklamy ČPZP v prostorách škol AHOL formou bannerů, plakátů či letáčků.  
 
Dokladace: 
1. 1x výtisk Almanachu AHOL s úvodním slovem GŘ ČPZP a reklamou ČPZP o velikosti 1x A4. 
2. Printscreen webu škol AHOL s reklamou ČPZP v sekci Partneři. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2022 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 

 
50.000* 



Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

*není plátce DPH  

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 50 000 

B. DPH 0 

C. CENA CELKEM 50 000 

 


